
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

п. Приморский 

 

21 августа  2017  г.                      №    306 

 

 

О проведении открытого конкурса по   

отбору управляющей организации для  

управления многоквартирными домами на  

территории Приморского городского поселения 

 

 

 

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления 

Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения 

органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для 

управления многоквартирными домами на территории Приморского городского 

поселения.  

2. Утвердить конкурсную документацию проведения открытого конкурса по 

отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на 

территории Приморского городского поселения. 

3. Комиссии организовать и провести открытый конкурс по отбору управляющих 

организаций для управления многоквартирными домами на территории Приморского 

городского поселения. 

4. Информацию по конкурсу разместить на сайтах: http://primorskoe-poselenie.ru,  

http://torgi.gov.ru/ 

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  администрации  

Приморского городского поселения     Ю.А. Тихомиров 

 

http://primorskoe-poselenie.ru/
http://torgi.gov.ru/

